СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2013 года                                                                                   № 69
с. Кыра
 О поручении Администрации муниципального района
«Кыринский район»
 Заслушав отчет Ревизионной комиссии МР «Кыринский район» о результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности МАРИУ РГ «Ононская правда» за 2010, 2011, 2012 гг., руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
- поручить администрации МР «Кыринский район» принять меры для возмещения на счет МАРИУ РГ «Ононская правда» в соответствии с отчетом Ревизионной комиссии переплату гл. редактору МАРИУ РГ «Ононская правда» М. Ю. Афанаскиной по заработной плате в сумме 200 тыс 297 руб. 73 коп. и оплату по договору за обучение М. Ю. Афанаскиной в размере 30 тыс.руб.
Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                             И.Н. Белов
ИЛОЖЕНИЕ 2